CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE-SC

HOMOLOGAÇÃO FINAL
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2014
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa ao resultado preliminar da provas relativas ao Edital do Concurso Público nº 001/2014.

Art. 1º. Ficam homologadas as notas finais dos candidatos que realizaram as provas do concurso Público da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante (SC).

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nºprova
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total

	17
	Sandra Carniel Merlini
	4,40
	1,60
	1,00
	7,00

	4
	Marileia Fátima Welter
	3,60
	1,60
	0,80
	6,00

	AUXILIAR LEGISLATIVO

	Nº insc.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total

	2
	Suelen Cristina Barp
	5,20
	1,60
	2,00
	8,80

	15
	Ivete Kaefer
	4,00
	1,40
	1,00
	6,40

	5
	Alexandro Rodrigo Trampusch
	2,80
	1,00
	2,00
	5,80

	21
	Eliane Baú
	2,80
	1,20
	1,00
	5,00

Bandeirante(SC), 17 de junho de 2014.
Amelio Demozzi
Presidente